PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 74-я сессия III созыва

_____________________________________
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в Положение "О муниципальной поддержке малого и среднего предпринимательства на территории МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ
"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Положение "О муниципальной поддержке малого и среднего предпринимательства на территории МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденное решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.06.2009 № 513-р (в редакции от 28.09.2017 № 430-р), дополнив пункт 5.4 абзацем следующего содержания:

"Объявление о формировании состава Совета подлежит опубликованию в средствах массовой информации.".

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава городского округа
"Город Нарьян-Мар"

________________О.О. Белак
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

______________________О.М. Петунина

г. Нарьян-Мар

28 июня 2019 года
№ 638-р